
 

 

  

              
 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 
Αριθμ. πρωτ.: 

29-09-2023 
19659 

 
 
 
 
  
  
  
        ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  
  
  
  
 

 

 
 
 
 Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης σχολικών μονάδων των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης της Δ/νσης 
Α/θμιας Εκπ/σης Σερρών για το σχολικό έτος 2023-2024 
 
         

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α’/03-08-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών 
και άλλες διατάξεις». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

----- 
 
 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
  

 
 
 
 
 

http://www.kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

2 

2. Τις διατάξεις του Νόμου 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄/02-10-2008), με θέμα: «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ πρωτ. 27922/Γ6/08-03-2007 Υ. Α. (ΦΕΚ 449 τ. Β΄/03-04-2007) με θέμα: «Καθορισμός των ιδιαίτερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων. 
Α) Του εκπαιδευτικού προσωπικού, που υπηρετεί σε σχολικές μονάδες ειδικής αγωγής (ΣΜΕΑ) της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης (ειδικά σχολεία, τμήματα ένταξης), και σε προγράμματα ειδικής αγωγής (παράλληλη στήριξη και παροχή διδασκαλίας στο σπίτι). Β) 
Του ειδικού εκπαιδευτικού προσωπικού και του ειδικού βοηθητικού προσωπικού, που υπηρετεί στις σχολικές μονάδες ειδικής αγωγής, 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε με τις με αριθμ. πρωτ. 66082/Δ3/26-4-2018 (ΦΕΚ 1585 τ. Β’/08-05-2018) 
και 48275/Δ3/28-03-2019 (ΦΕΚ 1088/τ. Β’/02-04-2019) Y.A. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 
ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 

6. Την αριθμ. 73854/Γ1/04-07-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 627) απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με την 
οποία έγινε δεκτή η παραίτηση του Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Αλέξανδρου Κόπτση, και την αριθμ. 10/05-07-2023 πράξη ανάληψης των καθηκόντων του 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

7. Την Απόφαση 15900/08-08-2023 του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας με θέμα: «3η Τροποποίηση της Απόφασης 14609/18-08-2021 
του Αναπληρωτή Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: ¨Ιδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης της 
Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας¨»  

8. Την 96179/Ε4/04-09-2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ,Α με θέμα: «Πρόσληψη 1.414 μελών ΕΕΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης 
των Πράξεων των Περιφερειακών Προγραμμάτων τουΕΣΠΑ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

9. Τις Αποφάσεις Τοποθέτησης εκπαιδευτικών ΠΕ23 και ΠΕ30, του  Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας.  
10. Tον Οδηγό Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών 
με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554 του 
Περιφερειακού Προγράμματος: «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

11. Την Υ.Α. 134960/Δ3/22-10-2021 (ΦΕΚ 5009, τ. Β΄, 27-10-2021) «Ενιαίος κανονισμός λειτουργίας των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης 
(Σ.Δ.Ε.Υ.) και των Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των σχολικών μονάδων της γενικής και επαγγελματικής εκπαίδευσης και 
καθορισμός των ιδιαίτερων καθηκόντων των μελών αυτών». 

12. Το με αρ. πρωτ.  Φ.15/9290/28-09-2023 έγγραφο της  Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Σερρών 
13.  Το από 21-09-2023  έγγραφο- γνώμη του Κ.Ε.Δ.Α.Σ.Υ  Σερρών                      

 
 

 

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

3 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 
 

Συγκροτούμε τις Επιτροπές Διεπιστημονικής Υποστήριξης σχολικών μονάδων των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης της Δ/νσης 
Α/θμιας Εκπ/σης Σερρών, για το σχολικό έτος 2023-24, ως εξής: 

 

ΣΔΕΥ/ΑΡΜΟΔΙΟ 
 ΚΕΔΑΣΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ -ΚΛΑΔΟΣ 

1ο ΣΔΕΥ-ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ /ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 20ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ11 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ Υ/ΝΤΗΣ  ΠΕ70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΣΙΓΚΡΑΖΗΚΑ ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ-ΠΕ70- 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΖΙΝΤΖΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΡΜΑΔΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
1ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΑΡΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

4 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΚΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 1ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΕΖΑΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30  
 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

  
25ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ- ΠΕ60 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΜΕΛΟΣ ΛΙΘΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΝΤΑΞΗΣ - 
ΠΕ60ΕΑΕ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ     

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
1ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΑΡΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΚΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 1ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΕΖΑΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

2ο ΣΔΕΥ-ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ /ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ Δ.Σ. Ν. ΖΙΧΝΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΒΑΪΑ ΣΑΚΚΟΥ ΔΝ/ΤΡΙΑ ΠΕ70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

5 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΝΤΙΚΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΜΑΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70-
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
2ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΑΠΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΖΕΡΒΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 2ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΦΑΦΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

  18ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΒΔΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ/ΝΤΗΣ Π.Ε.70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΜΗΤΣΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-Π.Ε.71 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ-ΜΕΛΟΣ ΓΚΟΣΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΠΕ71-
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥΤΖΙΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70-  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΜΠΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
2ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΑΠΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΖΕΡΒΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 2ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΦΑΦΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

  2ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ 70 

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

6 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ/ΝΤΗΣ ΠΕ 70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 -
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ ΜΟΥΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ 70.50 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΙΚΙΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
2ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΑΠΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΖΕΡΒΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 2ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΦΑΦΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

  3ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΕΛΗ Δ/ΝΤΡΙΑ ΠΕ 70  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ 
ΥΠΝΤΗΣ ΠΕ 70 
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΦΟΥΡΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70-
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ ΕΛΕΝΗ ΤΑΤΙΤΖΙΚΙΔΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70-
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΣΤΕΛΛΑ ΖΑΡΑΦΙΔΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΑΔΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
2ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΑΠΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

7 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΖΕΡΒΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 2ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΦΑΦΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

3ο ΣΔΕΥ-ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

1ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ΝΤΗΣ Π.Ε.70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΝΤΗΣ 
ΠΕ70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΚΟΥΔΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ ΠΕ 70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ    

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 
ΜΑΡΘΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ 79.01 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ 06 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΟΥΛΙΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
3ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΥΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΟΤΣΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 3ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΨΑΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

4ο ΣΔΕΥ-ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ Δ.Σ. ΤΕΡΠΝΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΣΙΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΝ/ΤΡΙΑ ΠΕ 70 

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

8 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ 
ΠΑΧΑΤΙΡΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70-
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΜΑΛΑ ΧΡΥΣΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΓΚΙΟΒΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΤΣΑΦΛΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
4ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

ΓΚΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 4ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

  
Δ.Σ. ΑΝΩ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΔΝ/ΤΡΙΑ ΠΕ 70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΤΜ. 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΕ70 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΜΠΟΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ 06 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΤΣΑΦΛΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
4ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

ΓΚΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 4ου ΣΔΕΥ 

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

9 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

  
Ν/ΓΕΙΟ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΡΑΤΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ - ΠΕ60 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΠΕ60 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ     

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΤΣΑΦΛΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
4ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

ΓΚΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 4ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

5ο ΣΔΕΥ-ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 15ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΣΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΙΤΣΗΣ Υ/ΝΤΗΣ ΠΕ70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΒΑΜΠΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 ΕΚΠ/ΚΟΣ ΠΕ70  -ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ  

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ ΠΕ70.50 ΠΑΡ. 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΖΕΛΕΠΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ -ΠΕ05  

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΟΥΦΟΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΑΝΘΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
5ου ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

10 

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΤΑΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 5ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

  
Δ.Σ. 
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΜΠΙΡΙΝΤΖΗ ΔΝ/ΤΡΙΑ ΠΕ 70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΛΙΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣΠ.Ε.71  
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΑΤΑΚΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΘΕΜΕΛΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Π.Ε. 70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΑΝΘΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
5ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΤΑΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 5ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

  5ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΖΗΣΗΣ ΔΕΛΙΟΤΖΑΚΗΣ Δ/ΝΤΗΣ Π.Ε.70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΕ70 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΑΓΚΑΡΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ 11 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

11 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΑΝΘΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
5ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΤΑΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 5ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

  8ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ.70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΦΕΡΔΙΝΑΝΔΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΥΠ/ΝΤΗΣ  ΠΕ.70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΜΠΟΥΛΟΒΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ.70 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ ΠΕ.71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΜΕΛΛΙΣΟΥΡΓΟΥ ΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΑΝΘΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
5ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΤΑΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 5ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

  
17ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΠΕ60 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΜΑΡΣΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ -
ΠΕ60.50 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ     

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΑΡΥΩΤΗ ΣΟΦΙΑ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

12 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΑΣΑΠΗ ΘΕΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΑΝΘΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
5ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΤΑΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 5ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

6ο ΣΔΕΥ-ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ/ 
ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 

1ο Δ.Σ. 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ 70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ      

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΥΠΡΟΥ ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΕ 70 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΕ 71 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΒΕΡΒΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΝΑΣΙΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΙΝΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
6ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΑΡΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 6ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΕΖΑΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

  Δ.Σ. ΛΕΥΚΩΝΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΝΤΗΣ ΠΕ70 

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

13 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΠ/ΝΤΗΣ .ΠΕ 70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ 70 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΚΟΥΡΟΥΚΕΡΕΖΗΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΙΝΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
6ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΑΡΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 6ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΕΖΑΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

  13ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Δ/ΝΤΗΣ Π.Ε.70 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΛΑΤΙΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Υ/ΝΤΗΣ - Π.Ε. 70 

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΜΠΟΥΔΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 
 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ - Π.Ε. 
70 

    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ ΠΡΟΣΝΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ - 
Π.Ε. 71 

    ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΑΝΗΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Π.Ε. 11 

    ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΖΩΙΤΣΑ  Π.Ε. 70 

    ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΙΝΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ  
6ου ΣΔΕΥ  

    
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΑΡΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ  

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ



 

14 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ 6ου ΣΔΕΥ 

    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΕ30 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΕΖΑΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕ30 ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νσεις Α/θμιας και  Β/θμιας Εκπ/σης Σερρών 

2. 4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Αρμόδιο Σύμβουλο Εκπ/σης Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπ/σης 

4. Αρμόδιους Συμβούλους Ψυχολόγων και Κοινωνικών Λειτουργών 

5. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Σερρών 

6.Ενδιαφερόμενους Δ/ντές  Σχολικών Μονάδων των ΣΔΕΥ (δια της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Σερρών) 

7. Τακτικά και Αναπληρωματικά Μέλη των Ε.Δ.Υ. /Προέδρους, Εκπ/κούς Ειδικής Αγωγής, Γραμματείς (δια των Δ/ντών των Σχολικών Μονάδων των 

ΣΔΕΥ) 

8. Σχολικές Μονάδες /Κέντρα Στήριξης των Σ.Δ.Ε.Υ.  (δια των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Σερρών ) 

9.Μέλη ΕΔΥ/Εκπαιδευτικούς ΠΕ23 και ΠΕ30 (δια του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Σερρών) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Αλέξανδρος Κόπτσης 
 

ΑΔΑ: 955Φ46ΝΚΠΔ-ΡΔΞ


		2023-10-03T13:19:52+0300
	Athens




